

# **PORTAL FYN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2013**

---

**Susanne Voss**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PORTAL FYN ApS Banegårdspladsen 1 5000 Odense C Telefonnummer: 63152515 Fax: 63152514 CVR-nr: 27276059 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet administrerer webadressen [www.fyn.dk](http://www.fyn.dk).

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Herom henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets finansielle stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år.

Resultatet for regnskabsåret 2012 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et uændret resultat for året 2013.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Vareforbrug .....		0	-35.000
Eksterne omkostninger .....		-4.000	-7.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-42.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-42.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-39.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-39.000</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	1.000	10.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-29.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.000	-29.000
<b>I alt .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-29.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Erhvervede licenser .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.000	0
Udsudte skatteaktiver .....		6.000	8.000
Tilgodehavende skat .....		3.000	17.000
Andre tilgodehavender .....		0	9.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>19.000</b>	<b>34.000</b>
Likvide beholdninger .....		415.000	406.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>434.000</b>	<b>440.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>434.000</b>	<b>440.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		425.000	425.000
Overført resultat .....		6.000	9.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>431.000</b>	<b>434.000</b>
Anden gæld .....		3.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>6.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>434.000</b>	<b>440.000</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-3.000	-17.000
Ændring af udskudt skat	2.000	7.000
	<u>-1.000</u>	<u>-10.000</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-125.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	425.000	9.000	434.000
Årets resultat	0	-3.000	-3.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>425.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>431.000</b></u>

Apartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 250,00 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uforandret de seneste 5 år.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. mar 2013.